Дополнительное соглашение №_______________

к Договору №_______________ от _____________________ года

г.Москва г.Троицк                                                                                                        02 сентября 2024 года

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования города Москвы

«Троицкая детская школа искусств имени М.И.Глинки», (сокращенное наименование: ГБУДО г.

Москвы «Троицкая детская школа искусств имени М.И.Глинки»), на основании лицензии на

осуществление образовательной деятельности от 17.03.2015 №Л035-01298-77/00350398, выданной

Департаментом образования города Москвы бессрочно, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в

лице директора Антоновой Ольги Феафановны, действующей на основании Устава, и

_____________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя несовершеннолетнего лица,

зачисляемого на обучение)

именуемый(ая) в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение, дата рождения)

именуемый(ая) в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, заключили

настоящее дополнительное соглашение к договору №_______________от ____________________года

(далее Договор) о нижеследующем:

1. Пункт 4.1. Договора изложить в следующей редакции:

Полная стоимость платных образовательных услуг за 1 год обучения Обучающегося составляет

_______________________________________________________________________________________

(______________________________________________________________________________)  рублей.

Стоимость платных образовательных услуг за 1 год обучения Обучающегося составляет

0 рублей.

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора в течение учебного

года не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня

инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной

финансовый год и плановый период в соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами

и действует в течение 2024-2025 учебного года.

3. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением,

остаются неизменными.

4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах равной юридической силы по

одному для каждой из Сторон. Один экземпляр хранится в личном деле обучающегося, другой

– у Заказчика.

Исполнитель: Заказчик:

ГБУДО г.Москвы «Троицкая детская школа

искусств имени М.И.Глинки»
ФИО:

Юридический адрес: 108840 г. Москва, г. Троицк,

Октябрьский проспект, д.12

ИНН/КПП 5046054470/775101001

Банковские реквизиты

Департамент финансов города Москвы (ГБУДО

г.Москвы «Троицкая детская школа искусств

имени М.И.Глинки л/с260564200093931224)

ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по г. Москве

г. Москва

ИНН 5046054470

КПП 775101001

Расчетный Счет:

03224643450000007300

Паспорт

Серия номер:__________________________________

Выдан:_______________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Дата выдачи:__________________________________

код подразделения:___________________________

СНИЛС:_____________________________________

Адрес:_______________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

БИК 004525988

Кор. счет 40102810545370000003

тел. 8 (499) 922-31-39

Контактный телефон:

______________________________

Электронная почта:

______________________________

Директор
______________О.Ф.Антонова

М.П.

________________________

(подпись)

Второй экземпляр получен Заказчиком на руки:

«____» _______________ 202___г.  _______________________/___________________________/